
~ U chwała Nr ..... ./2025 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Osiny 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyboru Rady Soleckiej sołectwa Osiny 

Na podstawie § 11, § 12 ust. 3 i § 18 ust. 1 Statutów Sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki 

stanowiących załącznik do uchwały Nr XV.137.2020 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 

27 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2020 r., poz. 3180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się wybór następujących osób 

do Rady Sołeckiej sołectwa Osiny : 

~ :. -~~.".: -~ ... -~~\?:.\..'?:-. :-:-. S?.~?. ~.~.9. ~-~:~:?. .~s. ~-;-;- ... :~ .. 0. .:'.~.:0 ~ .. 1.~:~. ::~ot~ t. \u..·~ J 

d s ~ ,.._ 'k f· .. M.'<5 M~ .Q.. ••••••• 1:-.9. ;'.?·~-~-~-I•.-~: J.~0.-:-.-0.-~·i. f.-.\';¼, f.-lO... .. 

§ 2. Przewodniczącym Rady Sołeckiej jest Sołtys. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do wiadomości mieszkańców sołectwa poprzez wywieszenie jej 

na tablicach ogłoszeń sołectwa oraz w innych miejscach publicznych. 

~ 
~ 

Przewodniczący obrad Zebrania Wiejskiego 

Protokolant 

~-.A- ..s.r - "'- 


